
Posición DORSAL LICENCIA 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL
1ª 50 EXJ 13824 12 25 12 25 74
2ª 43 EXJ 15339 16 16 25 57
3ª 7 EXJ 15122 25 16 41
4ª 83 EXJ 14610 7 16 23
5ª 78 EXJ 13741 6 12 5 23
6ª 3 EXJ 16291 2 5 7 14
7ª 1270 EXJ 14186 12 12
8ª 64 EXJ 16317 5 6 11
9ª 93 EXJ 13554 7 3 10

10ª 81 EXJ 15949 4 6 10
11ª 60 EXJ 13740 3 6 9
12ª 1217 EXJ 15241 7 7
13ª 1209 EXJ 14366 5 5
14ª 640 EXJ 16417 1 4 5
15ª 35 EXJ 16314 4 4
15ª 73 EXJ 16209 4 4
17ª 65 EXJ 14101 2 2 4
18ª 25 EXJ 15497 3 3
18ª 1241 EXJ 14400 3 3
20ª 67 EXJ 13388 2 2
21ª 19 EXJ 14939 1 1 2
22ª 2 EXJ 14866 1 1

NOELIA ALVAREZ LIMA At. Almendralejo

NAZARET COPETUDO SALGADO

Esc. At. Plasencia
At. Almendralejo

Arte Fisico

AD Atletas Don Benito

CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL

NOMBRE

ANDREA BUENAVIDA COTRINA

CLUB
At. Almendralejo
At. AlmendralejoMARIA E. GORDILLO MASERO

MARTA LARA MORUNO

NORA RUFO MARTIN
CLAUDIA RIOS TERRON

MARINA PETRON BRAVO

CLAUDIA MILIAN ESCOBAR

Valencia Alcantara

CATEGORÍA; JUDEX SUB-14 Femenina

LIGA EXTREMADURA CROSS 2019/20

ESTELA ORTIZ HINOJOSA At. Almendralejo

JULIA CONDE GALLEGO Arte Fisico

ANGELA DIAZ ALVEZ CAPEX
ELENA MOLINA CERRATO Atletismo Mitreo

ALICIA GARCIA LAVADO At. Santeño

MIRIAN ZAFRA CRESPO CAPEX
JULIA RODRIGUEZ OLIVERA At. Almendralejo
CLAUDIA MARTINEZ GIROL At. Almendralejo

SOFIA ALONSO KARAOUANE At. Coria

LAURA CAMACHO BLANCO PMD Azuaga

MANUELA GOMEZ GOMEZ AD Atletas Don Benito

JUDITH LIBERAL SUAREZ Atletismo Mitreo
CELIA MORENO SANTIBAÑEZ Atmo. Torrejoncillo

At. Sanvicenteño



Posición DORSAL LICENCIA 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL
1º 144 EXJ 13349 25 25 50
2º 161 EXJ 15307 25 6 31
3º 95 EXJ 13785 5 25 30
4º 137 EXJ 14888 16 12 28
5º 110 EXJ 15370 4 16 20
6º 99 EXJ 15891 3 16 19
7º 121 EXJ 15543 12 5 17
8º 152 EXJ 15552 16 16
9º 123 EXJ 13293 12 2 14

10º 1340 EXJ 14179 12 12
11º 98 EXJ 15242 7 4 11
12º 150 EXJ 15499 5 6 11
13º 165 EXJ 16322 6 6
14º 1084 EXJ 16454 7 7
14º 648 EXJ 14689 7 7
14º 122 EXJ 15544 7 7
17º 116 EXJ 13411 1 6 7
18º 103 EXJ 13766 5 5
19º 109 EXJ 15648 4 4
19º 865 EXJ 15406 4 4
21º 647 EXJ 16634 3 3
21º 159 EXJ 15767 3 3
21º 1331 EXJ 14364 3 3

RAUL CONTADOR CABALLERO Atletismo Mitreo

MOISES MUÑIGO VEGA At. Badajoz

LUCAS RAMOS MORENO Atletismo Zafra

CATEGORÍA; JUDEX SUB-14 Masculino

LIGA EXTREMADURA CROSS 2019/20

At. Almendralejo

Arte Fisico

CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL

NOMBRE
DANIEL LOPEZ VERGEL

CLUB

Esc. At. PlasenciaVICTOR HERNANDEZ LUCAS
JUAN COTANO MASERO

JAVIER ALCON DIAZ

Atmo. Torrejoncillo
FRANCISCO J. RICO MENESES CAPEX

IVAN DE P. ARENAS GONZALEZ Esc. At. Plasencia

EITHAN FERNANDEZ CASTILLO

Arte Fisico

Esc. At. Plasencia

Esc. At. PlasenciaCARLOS GAITAN MORDILLO

ROBERTO AMBROSIO GUILLEN

PABLO TERCERO PEREZ

Club Atletas Montijo

MARIO GALAN CRUCES Atletismo Mitreo

EZEQUIEL CID BARRERO Atletismo Zafra

FRANCISCO PEDROSA PLAZA Arte Fisico

IGNACIO CRIADO MATAS Arte Fisico

GERMAN CALDERON GONZALEZ CAPEX

OSCAR GAITAN MORDILLO Esc. At. Plasencia

MIGUEL MONGE RUBIO Atletismo Zafra

ADOLFO NOGUEIRAS MARQUEZ At. Coria

IVAN MARTIN MENDEZ Atmo. Torrejoncillo

SAMUEL BARRADAS MENDEZ Valencia Alcantara



24º 112 EXJ 16311 2 2
24º 106 EXJ 13897 2 2
24º 126 EXJ 15768 2 2
27º 108 EXJ 15645 1 1
27º 164 EXJ 16275 1 1
27º 1345 EXJ 15720 1 1

ROBERTO DIAZ NUÑEZ Atmo. Torrejoncillo

MIKAEL SANCHEZ COBOS Atletismo Mitreo

FERNANDO CASTRO DIAZ CAPEX

MARIO SANTOS GARCIA At. Almendralejo

MANUEL GARCIA GARCIA Atletismo Zafra
DANIEL CONTADOR CABALLERO Atletismo Mitreo



Posición DORSAL LICENCIA 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL
1ª 224 EXJ 15103 25 25 50
2ª 201 EXJ 12795 12 25 7 44
3ª 204 EXJ 15206 12 12 12 36
4ª 230 EXJ 12977 16 16 32
5ª 183 EXJ 14808 7 16 5 28
6ª 7 EXJ 15122 25 25
7ª 227 EXJ 13733 3 12 2 17
8ª 43 EXJ 15339 16 16
9ª 184 EXJ 12990 6 7 13

10ª 206 EXJ 13748 4 4 4 12
11ª 190 EXJ 14943 6 2 8
12ª 208 EXJ 13425 5 3 8
13ª 193 EXJ 12032 6 1 7
14ª 193 EXJ 15518 2 5 7
15ª 73 EXJ 16209 6 6
16ª 64 EXJ 16317 5 5
17ª 660 EXJ 16419 4 4
18ª 640 EXJ 16417 3 3
19ª 200 EXJ 13928 3 3
20ª 229 EXJ 16549 1 2 3
21ª 217 EXJ 13532 1 1
21ª 93 EXJ 13554 1 1MIRIAN ZAFRA CRESPO CAPEX

MARINA PATRON BRAVO Arte Fisico
CLAUDIA MILIAN ESCOBAR AD Atletas Don Benito

ALICIA GARCIA LAVADO At. Santeño

BELEN ORTEGA MANZANO CAPEX

MARIA CASTRO SANCHEZ CAPEX

ANDRE BUENAVIDA COTRINA Valencia Alcantara

MARIA E. GORDILLO MASERO At. Almendralejo

MARTA JIMENEZ GONZALEZ CAPEX

QUINTILIA PARRA MENDEZ At. Badajoz

ISABEL MEGIA CANDELARIO At. Santeño

CAPEX

CATEGORÍA; JUDEX SUB-16 Femenina

LIGA EXTREMADURA CROSS 2019/20

At. Almendralejo

At. Sanvicenteño
At. Sanvicenteño

At. Sanvicenteño

CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL

NOMBRE
NAYKARE RODRIGUEZ MESA

CLUB

At. Almendralejo

Atmo. TorrejoncilloCELIA TESTON ROMERO

NATALIA GUARDADO GUARDADO

CRISTINA CARRASCAL MERCHAN

MARTA FACENDA RUBIO
DIANA LEON PIREZ

CELIA MACIAS REBOLLO

CELIA SALGADO MARROYO At. Sanvicenteño

JULIA FERNANDEZ LABRADOR At. Almendralejo

SHEILA SARDIÑA PRECIADO At. Badajoz
RAQUEL GONZALEZ SANCHEZ Atletismo Mitreo



Posición DORSAL LICENCIA 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL
1º 240 EXJ 16401 25 16 25 66
2º 267 EXJ 12574 25 25 50
3º 246 EXJ 15501 6 7 5 12 30
4º 275 EXJ 13405 16 12 28
4º 258 EXJ 13286 12 16 28
6º 295 EXJ 16623 7 12 6 25
7º 250 EXJ 13573 5 7 6 18
8º 122 EXJ 15544 16 16
9º 282 EXJ 14738 2 4 2 5 13

10º 270 EXJ 12839 4 6 1 11
11º 137 EXJ 14888 7 7
12º 254 EXJ 12554 3 4 7
13º 242 EXJ 16393 3 3 6
14º 306 EXJ 14376 5 5
15º 161 EXJ 15307 4 4
16º 272 EXJ 16104 1 3 4
17º 273 EXJ 15777 1 2 3
18º 121 EXJ 15543 2 2
19º 110 EXJ 15370 1 1JUAN COTANO MASERO At. Almendralejo

VICTOR HERNANDEZ LUCAS Esc. At. Plasencia

FRANCISCO J. RICO MENESES CAPEX

CARLOS GAITAN MORDILLO Esc. At. Plasencia

HAMZA BOUSSOUF ED Casareña

RUBEN GORDILLO DOMINGUEZ Atletismo Zafra

Atmo. Torrejoncillo

Atletismo Mitreo

Esc. At. Plasencia

ANGEL RIDRUEJO DE LA MATTA

DANIEL GIRALDO PALOMA

ADRIAN TERCERO PEREZ

ANDRES DOMINGUEZ RAJA

VICTOR CRIADO MATAS CAPEX

Esc. At. Plasencia

CAPEX

Atletismo Zafra

CATEGORÍA; JUDEX SUB-16 Masculino

LIGA EXTREMADURA CROSS 2019/20

CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL

VICTOR LUNA VALLE Atletismo Zafra

MIGUEL A. GORDILLO MASERO

NOMBRE

MANUEL GARCIA RODRIGUEZ

CLUB

At. Almendralejo
Atletismo MitreoRAUL GRAGERA TRAVER

SERGIO I. ESPINO GEMIO

LAZARO CARREÑO RODRIGUEZ

OSCAR GAITAN MORDILLO Esc. At. Plasencia

At. Almendralejo

MIGUEL BLANCO GONZALEZ AD Atletas Don Benito



Posición DORSAL LICENCIA 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL
1ª 322 EXJ 12338 25 25 12 62
2ª 333 EXJ 14886 25 12 7 44
3ª 320 EXJ 14546 16 12 6 4 38
4ª 673 EXJ 13807 16 16 32
5ª 224 EXJ 15103 25 25
6ª 324 EXJ 12552 12 7 2 21
7ª 201 EXJ 12795 16 16
8ª 318 EXJ 13900 6 5 11
9ª 323 EXJ 13511 4 6 10

10ª 341 EXJ 12646 5 4 9
11ª 327 EXJ 15895 7 7
11ª 715 EXJ 13645 7 7
13ª 183 EXJ 14808 6 6
14ª 339 EXJ 14477 3 3 6
15ª 208 EXJ 13425 5 5
16ª 228 EXJ 11998 3 3
17ª 696 EXJ 16645 2 2
18ª 219 EXJ 12032 1 1
18ª 325 EXJ 14292 1 1LUCIA MARCOS VIVAS Atletismo Mitreo

MARIA RUIZ SERRANO At. La Serena

NAYKARE RODRIGUEZ MESA CAPEX

NURIA SANCHEZ GONZALEZ At. Badajoz

LAURA RIVERA CARRASCO At. La Serena

MARIA HURTADO SABIDO At. Don Benito
NOMBRE

LAURA PEREZ VILLANUEVA

CLUB

Atletismo Zafra

Atletismo MitreoFATIMA GUILLEN ALEJANDRO

ANDREA LEMOS FERNANDEZ DE CORA

CATEGORÍA; JUDEX SUB-18 Femenina

LIGA EXTREMADURA CROSS 2019/20

CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL

NATALIA GUARDADO GUARDADO At. Almendralejo

At. AlmendralejoCRISTINA CARRASCAL MERCHAN

Esc. At. Plasencia

Esc. At. Plasencia

Atletismo Mitreo
At. Trujillo

Esc. At. Plasencia
CELIA MARTIN VILLANUEVA

INES FERNANDEZ CIDONCHA
MARTA JIMENEZ BARRIGA

MALENA VALHONDO OLIVERA

QUINTILIA PARRA MENDEZ At. Badajoz

CELIA MACIAS REBOLLO At. Sanvicenteño
JULIA SANCHEZ CHAVES At. Almendralejo

HETING CHEN At. Don Benito



Posición DORSAL LICENCIA 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL
1º 381 EXJ 14469 12 12 25 25 74
2º 375 EXJ 14966 16 16 6 38
3º 363 EXJ 15124 25 25
3º 376 EXJ 14613 25 25
5º 354 EXJ 12958 7 12 19
6º 678 EXJ 16403 16 16
6º 275 EXJ 13405 16 16
8º 364 EXJ 15011 6 6 2 14
9º 788 EXJ 12740 12 12

10º 366 EXJ 15755 5 7 12
11º 343 EXJ 13758 4 4 4 12
12º 380 EXJ 15909 5 6 11
13º 267 EXJ 12574 7 7
13º 679 EXJ 16403 7 7
15º 347 EXJ 15496 2 5 7
16º 378 EXJ 14736 3 3 1 7
17º 254 EXJ 12554 5 5
18º 258 EXJ 13286 4 4
19º 295 EXJ 16623 3 3
19º 725 EXJ 14130 3 3
21º 722 EXJ 16050 2 2
21º 383 EXJ 16266 2 2
23º 372 EXJ 16400 1 1 2

CAPEXALBERTO J. MAJUELO FAGUNDEZ

DIEGO A. TADDEI MEJIA
PABLO REGUERO SAMINO

CESAR DUARTE PEREZ Atmo. Torrejoncillo
MANUEL RIDRUEJO DE LA MATTA CAPEX

CAPEX
Arte Fisico

CLASIFICACIÓN GENERAL INDIVIDUAL

NOMBRE CLUB

CATEGORÍA; JUDEX SUB-18 Masculino

LIGA EXTREMADURA CROSS 2019/20

FRANCISCO RUIZ REBOLLO At. Almendralejo

ALBERTO SOTO MACHUCA CAPEX

VICTOR M. VALENCIA SANCHO At. Almendralejo

NAHUM MELCHOR TORRES Esc. At. Plasencia

MOHAMED MOHAMED YEHDIH Esc. At. Plasencia
FERNANDO BARRA BARRIGA ED Casareña

DAVID ROMERO SALOR ED Casareña
PABLO BORREGO RAMOS CAPEX

VICTOR M. SANTOS GARICA At. Almendralejo

JOSE C. DONOSO MARTIN At. Don Benito
GONZALO SANCHEZ HERRERA At. Don Benito

RAUL GRAGERA TRAVER Atletismo Mitreo

OMAR EL BECHCHARI AZZOUIZI At. Campo Arañuelo

MANUEL GARCIA RODRIGUEZ Esc. At. Plasencia

ANDRES DOMINGUEZ RAJA Atmo. Torrejoncillo
SERGIO I. ESPINO GEMIO At. Almendralejo

ANGEN RIDRUEJO DE LA MATTA CAPEX

PABLO PAREDES RODRIGUEZ Club Atletas Montijo



24º 273 EXJ 15777 1 1MIGUEL A. GORDILLO MASERO At. Almendralejo


